
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2095/

Código da publicação: 2095

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:28:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo/Ano: 3/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2016 00:00:00 Contrato 76/2016 Baixar

14/09/2016 00:00:00 Dispensa Nº 03/2016 Baixar

14/09/2016 00:00:00 Extrato Dispensa de Licitação Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2095/paquisicao-de-generos-alimenticiosp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0310051f8464831543a75d6eeb5e7b9.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529f5b31d64f1b0092fe61032520f2d0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a939ec9af8479342566e50a18d36f6e.pdf

